平成 29年 10月 30日

各 位

会 社 名 アクサスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 久岡 卓司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３５３６）

問合せ先 取締役経営管理部長 新藤 達也

（TEL．０７８－３３５－８８４４）

役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29年 10月 30日の取締役会において、役員の人事異動について決議（内定）いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

 なお、取締役の異動につきましては、平成 29年 11月 29日開催予定の第２期定時株主総会の決議を経て正式

に決定する予定です。

記

１．役員の人事異動

氏 名 新 役 職 現 役 職

近 藤  寿 彦 取締役経営推進室長 経営推進室長

細 見  克 行 退任 取締役経営管理部業務管理担当部長

２．新任取締役の略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴

近 藤  寿 彦
（昭和 49年６月 29日生）

平成７年３月 大日建設工業株式会社入社（現株式会社大日）

平成15年６月 マインオート株式会社入社

平成20年２月 アクサス株式会社入社

平成28年３月 当社入社

平成28年11月 当社 内部監査室室長

平成29年９月 当社 経営推進室長（現任）

３．就任予定日

 平成 29年 11月 29日

以 上